



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.123.2015

Lublin, 05.08.2015 r.

Pan Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin,
za pośrednictwem
Pana Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.123.2015

Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin część VII dla terenów wokół Zalewu Zemborzyckiego uprzejmie informuję, że wszczęto prace związane z analizą zasadności przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w rejonie Zalewu Zemborzyckiego. Z chwilą zakończenia analiz zostanie przygotowany i przedstawiony Państwu Radnym projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Obecnie trwają również prace nad ostatecznym kształtem „Programu Zagospodarowania Doliny Bystrzycy”. Propozycja dotycząca sposobu zagospodarowania doliny rzeki Bystrzycy będzie wypracowana do końca sierpnia 2015 r. a następnie przedłożona Prezydentowi Miasta Lublin do oceny i akceptacji. Zakłada się, że materiał ten będzie ponownie przedstawiony do konsultacji społecznych mieszkańcom Lublina. Zgłoszone poprawki i uwagi zostaną poddane analizie i w miarę możliwości uwzględnione, co stanowić będzie zakończenie prac wstępnych. Całość opracowania zostanie przedstawiona Radnym celem zajęcia stosownego stanowiska.

Jednym z ważniejszych obszarów w dolinie Bystrzycy jest Zalew Zemborzycki. Konieczne jest całościowe rozwiązanie zagadnień związanych z tym zbiornikiem, przy czym najistotniejszy problem stanowi potrzeba zapewnienia dobrej jakości wód i maksymalnej



ochrony przed obecnością sinic. W tym celu, przez zespół naukowców i praktyków, z uwzględnieniem dotychczas wykonanych badań, zostanie opracowana ekspertyza wskazująca praktyczne rozwiązania tych problemów. Będzie ona podstawą do podejmowania dalszych działań związanych z rewitalizacją Zalewu Zemborzyckiego i zagospodarowaniem jego otoczenia.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk